
Edienkarte
l.nedEla1.-4.kla5u audzEkqi

s w ffiffiis*s Edienkarte derlga lldz nomai4ai

Datums I Edienreize Ediena nosaukums Piezimes Daudzunrs Olbv:. s Tauki, s Oelh., s Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Vistas buljona zupa ar ddrzeniem

CUkgalas plovs
Marinetu gur(u salati
Rudzu rnaize
Rdmkalnu siruou dzEriens

xA09

xA01

150
180

40
20
1s0

2,4
LL,9
0,4
r,4
0

3r3
140

2,9
0,2
0

7,9
40
1,5
8,3
14,4

7t
342
34
4L
58

KoDE: 76,7 27,3 72,7 545

Otrdiena Pusdienas
Gurl5u zupa ar gr[ibem un krEjumu
Bologas mdrce
Vdriti makaroni
Svaigie veselibas saleti ar Eboliem un

kEoostiem
Rudzu maize
Sulas dzEriens
Skolas oiens

xA01;407
*401
*A01

*A01

1s0/3
BO

120

70
20
150
200

2
L0,2
4,2

0r8
1,4
0,2
6

2,6
1B

2,2

2,9
0,2
0
3

IJ
5

28,3

5,8
8,3
8,7
9.6

B3

223
150

53
4I
35
90

Kooa: 248 28.9 78,7 674
Tre5diena Pusdienas Svaigu kapostu zupa ar krejumu

CUkgajas kotlete
Irdenie griki
Piena mErce
Bie6u saldti ar vinegreta mErci
Rudzu maize
Skolas auglis(5bols)
Ramkalnu slruou dzeriens

*A07
x401,403

*A01;A07

*A01

1s0/3
70
100
40
70
20
100
150

1r3

10

5

r,2
0,8
1,4
0'3
0

3,3
t4,9
1r3

4,4

3,5
0,2
0,6
0

7,5
111

24,8
4,4
5,3
8,3
13,4
14,4

65
2L9
131

62
56
4L
60
58

K)DA: 20 28,2 89,2 691

Cetuftdiena Pusdienas
Zivs filejas zupa ar ddzeliem
SautEta vista ddaegu merce
TvaicEti rlsi
Rivetu burkanu salati
Rudzu maize
Karkade dzeriens
Skolas piens

x404,409
xA07

xA01

200
80
100
70
20
150
200

5,8
9,8
2,7
0,9
r,4 ,

0

6

5,6
t4,3
0,3
2,8
0,2
0

3

lI,4
2,6
25i6
4,8
8,3
6

9,6

119
178
116
48
4L
24
90

Kopa: 26,6 26,2 68,3 676
Piektdiena Pusdienas Vegetdrd bie5u zupa ar krejumu

Kaftupe!i variti
Piena mErce
Biezpiens ar krEjumu
(inas kapostu un tomatu salati
Rudzu maize
Sulas dzEriens
Skolas auqlis(abols)

xA07

xA01;A07
xAq7

xAq1

2001s
170
40
100
70
40

150
100

r,6
3,5
r,2

15,1
0,7
2,7
0,2
0.3

6

0

4t4
4,2
2,9
0,3

0
0;6

13,5
26
4,4
2

1,5
I8,7
8,7
L3,4

tt4
118
63
IUb
35
B8

35
60

Kopa: 25,3 18,4 88,2 620

Dze ra m a is Edens-visds Edien reizEs

Eorcwxnnrt vAR TrKT MATN|TA sAstGNi AR TZMATNAM pRoDttKTU prEcADE uN qTEEJAMIBU TrRG0,

Edienkartesastadita|.|emotVeraMKnoteikumuNr'I72,,Noteikuniparuzturanormemizg/ittbasiestd2u2g|itojamiem,socid|a-sapr0pesunsocid|dsrehabilitdcbs

Izqlitoiamie En e rdd tis ke ve ftiba (kca I ) Olbaltumvielas h) Tauki tu) Oslhidrati (s)

1.-4,klase 490-750 12-28 16-29 55-113
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Edienkarte
5.-9.kla5u audzEkni

S Edienkarte derlga lldz nomai4ai

l.nedEla

Datums I Edienreize Ediena nosaukums Piezimes Daudzums Olbv.. e Tauki. e Oelh.. e Kcal,
Pirmdiena Pusdienas Vistas buljona zupa ar darzerliem

CUkgalas plovs
MarinEtu gur(u salati
Rudzu maize
Rdmkalnu siruou dzeriens

xAo9

xA01

200
2s0
40
40
1s0

3,2
rof J
0,4
2,7
0

44
20,7
2,9
0,3
0

10,6
55,8
1,5

L8,7
L4.4

95
476
34
B8

58
KopE: 22,9 2&3 t0t 750

Pusdienas
Gurllu zupa ar gr0bam un krEjumu
Boloryas mErce
Vdriti makaroni
Svaigie veselibas salEti ar dboliem un

kdoostiem
Rudzu maize
Sulas dzEriens
Skolas piens

xA01;A07
*A01
'nut

*A01

2s0ls
80
150

70
40
150
200

3,3
L0,2
5r3

0,8
2,7
0r1
6

3,7
1B

2,7

2,9
0,3
0
3

2I,6
5

35,4

5,8
L8,7
811

9,6

L37
223
t87

53
88
34
90

Kooa: 28,4 30,6 t042 8t2
IreSdiena Pusdienas Svaigu kEpostu zupa ar krEjumu

CUkgaJas kotlete
Irdenie griki
Piena merce
Bie5u saldti ar vinegreta m6rci
Rudzu maize
Skolas auglis(dbols)
Ramkalnu slruou dzEriens

xAq7
*A01,A03

xA01;A07

xA01

200/s
70
130
40
/U
40
100
150

1r8

10

6,6
L,2
0,8
2,7
0,3
0

4,5
14,9
1,7
4,4
3,5
0,3
0,6
0

10

111 1

32,3
4,4
5,3
18,7
L3,4
14.4

B8

219
t7l
62
56

8B

60
58

Kood: 23,4 29,9 709.6 807

Ceturtdiena Pusdienas
Zivs filejas zupa ar ddrzepiem
Sauteta vista darzequ mercE
TvaicEti rlsi
Rivetu burk6nu salati
Rudzu maize
KarkadE dzEriens
Skolas piens

xA04,A09
xA07

xA01

250
90
160
70
40
150
200

7,3
11,1
4,9
0r9
2,7
0
6

16,1
0,6
2,8
0,3
0
3

14 ?

3

46,r
4,8
t8,7

6
9,6

I49
201
209
4B
B8

24
90

Kood: 26,9 26,9 92.9 720
Piektdiena Pusdienas Ve(etara bie5u zupa ar krejumu

Kaftupe!i variti
Piena mdrce
Biezpiens ar krEjumu
(inas kdpostu un tomAtu salati
Rudzu maize
Skolas auqlis(abols)

xAq7

xA01;A07
xA07

xA0l

2s0120
240
40
r20
100
40
100

2,3
5

L,2
18,1

1

2,7
0.3

I0,2
0

4,4
511

4,2
0,3
0,6

17,2
38,8
4,4
2,5
2,2
18,7
13.4

t70
t75
63

L28
JI
8B

60
Kood: 346 248 97.2 735

' Dzera ma is E de n s - visds Cdien reizEs

Eorcwrunrt vAR TrKT MArNrrA sAsKANi AR TZMATNAM qRaDUKTU qTEGADE uN qTEEJAMIBU TrRGO.

Edienkartesastadtta1emotvEr-MKnoteikumuNr'L72,,Noteikumiparuzturanorma-nizglitibasiesta-iuizglitojaniem,5oCja.lesapru-pesunsocid|Esrehab
u n a rs tn ieclbas ies tA.i pacientiem (no '1.08.2018.

Izol-ttoiamie EnerdEtiska vertr ba (kca | ) Olbaltumvielas tu) Tauki tu) oolhiddti h)
1.-4.klase 490-750 t2-28 16-29 55-113
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Edienkarte
10.-12.kla5u audzEkni

t

Edienkarte derrga lidz nomai4ai

l.nedEla

Datums I Edienreize Ediena nosaukums Piezimes Daudzums Olbv.. s Tauki. s Oslh.. e Kcal.
Pirmdiena Pusdienas Vistas buljona zupa ar dErzeqiem

CUkgalas plovs
MarinEtu gur(u salati
Rudzu maize
Rdmkalnu sTrupu dzEriens

*A09

xA0l

250
270
40
60

150

4
77,9
0,4
41
0

qq

22,3
2,9
0r5

0

13,2
60,2
rrJ
JU

t4,4

118
s13
34
14l
58

KonE: 26,4 31,2 179,3 864

Otrdiena Pusdienas
Gurl5u zupa ar grrlbam un krejumu
Bolopas mErce
VEriti makaroni
Svaigie veselrbas salati ar dboliem un
kEpostiem
Rudzu maize
Sulas dzEriens
Piens

xA01;A07
xAq1
*A01

xA01

xAq7

2sols
80

200

70

60
200
200

3,3
t0,2

7

0,8
4,1
0,1
6,4

3,7
1B

3,7

2,9
0r5
0r3
4

2L,6
5

47,2

5;8
30
8,1
I

133
223
250

53
r47
36
98

Kopa: 25,5 29,7 t7z7 835
TreSdiena Pusdienas Svaigu kEpostu zupa ar krEjumu

CUkgalas kotlete
Irdenie gri(i
Piena mErce
Bie5u saldti ar vinegreta mErci
Rudzu maize
Auglis(abols)
Ramkalnu sIruDU dzeriens

xA07
*A01,A03

xAO1;A07

xA01

2s0ls
70
130
40
70
40
100

150

6,6
10

6,6
t,2
0,8
2,7
0r3

0

8,4
L4,9
L,7
4,4
3,5
0,3
0r6

0

111
111

32,3
4,4
J,J
LB,7

L3,4

14.4

t46
2I9
t7I
62
56

88
60

58
Kooa: 28,2 33.8 710,7 860

Cetuftdiena Pusdienas
Zivju zupa
Sauteta vista darzequ merce
Tvaiceti risi
Rivetu burkanu salati
Rudzu maize
Karkade dzeriens
Piens

x404,409
xA07

xAq1

xA07

300
100
200
/U
60

200
200

6,7
12,3
5r3
0r9
4,r
0

6,4

10,5
17,9
0,7
2,8
0'5
0
4

17,2
3,3
51,3
4,8
30
6

9

190
224
233
48

. 141

24
98

KoDS: 29,3 32,4 172,6 859
Piektdiena Pusdienas Ve$etara bie5u zupa ar krEjumu

Kartupeji variti
Piena mErce
Biezpiens ar krEjumu
(inas kapostu un tometu salati
Rudzu maize
Auqlis(dbols)

xA07

xA01;A07
xAo7

xA01

2s0/20
240
50
140
100
60
100

2,3
5

1,5
2I,I

1

4,t
0.3

10,2
0

qq

5,9
4,2
n\
0.6

17,2
38,8
qq

2,8
2,2
30

t3,4

170
175
7B

t49

t4r
60

Kopa: 35.3 26.9 t09,9 823

Dzera mais Edens-visds idien reizEs

Eorcurcanrr vAR TnKT MATNITA SASKANA AR TZMATNAM qRoDUKTU qTEGADE uN qTEEJAMfiBU TnRG4.

EdienkafesastadTtanemotVeraMKnoteikumuNr,L72,,NoteikumiParuzturanorma-njzglit|basie5ta-iuizg|.ltojamiem,socid/dsaprapesunsoCid|asrehabilitC,as
un erstnieclbas iesEzu no 13.03,201



Edienkarte
Launags

Edienkartederlgall--------------rdznomai4ai

1.ned6!a

Datums Edienreize Ediena nosaukums Piezrmes Daudzums Olbv.. e Tauki. s oslh., s Kcal.
Pirmdiena Launaqs Piena zupa ar makaroniem

Graudu maize ar ievarliumu

xA11,07
xA01.1 1.1

200
15t5

7,99
1,5

5,56
t.2

24,26
10.8

179

58
Kopa: 9,49 6,76 35,06 237

Otrdiena Launags Biezpiena placeniSi ar krEjumu
TEia ar siruou

xA?1,03,c 100/10
150

16,8
0.4

9,2
0,1

L4,4
6,4

211
28

77.2 9,3 20,8 239
Tre5diena Launaqs Pasta ar rlvEtu puscieto sieru

TEja ar cukuru
Skolas auqlis

x401,A07 100120
150/6
100

Br1

0
0,3

12,2
0

0,6

23,I
b

11.4

z5+
24
54

Kood: 8,4 I2,8 40,5 372
Cetuftdiena Launags

Abolu-ogu debesmanna ar Dienu 8401,07 701120 5 3,3 25,2 150
4.5 11,1 89*A01 07 20 I,3Cepta kanelmaizlte

Kopd:l 63 z8 36,3 239
Piektdiena Launags 

I Abolu plrags
Piens

x401,03,0 100
{trn

3,8 6rB

J
27,3
6,7

185
72xA17 4.8

KonE. 8,6 9,8 34 257

EDIENKARTE VAR TIKT MAINI-TA SASI(ANA AR IZMAINAM PRODUKTTT PIEGADE UN PIEEJAMTBU TIRGO.


